

RNTCP- Conseller (ST-1) पदाकरीता पात्र/अपात्र उमेदवारांची यादी

| अ. क्र. | अर्ज क्र. | उमेदवाराचे नाव | जन्म तारीख | वय | मुळ जात/प्रवर्ग | अर्ज केलेला प्रवर्ग | नोंदणी क्रमांक | पत्ता | मोबाईल | बँकेचे नांव | अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay) | देय रक्कम | देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.) | दिनांक | शैक्षणिक अर्हता | | | | | | | अनुभव | | | पात्र /अपात्र | शेरा |
|---------|-----------|--------------------------|---------------|----|-----------------|---------------------|----------------|---|------------------------|---------------------|--|-----------|--|--------------|---------------------------------------|----------|-------------|--|-------------------|--------------------|---------------------------------|--|-----------------|--|---------------|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक | | | | | | | प्राप्त गुण (क) | प्राप्त गुण (क) | एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (ब+ब+क) | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | MSW (Yes/No) | एकूण गुण | प्राप्त गुण | प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) (एकूण गुणाच्या ७० टक्के) | एम. फिल. आहे/नाही | पी.एच. डी आहे/नाही | उच्च शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) व | | | | | |
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ | १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ | २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ | २७ |
| 1 | 1 | Vina Dattatray Kulsange | 28 Jun. 1978 | 44 | ST | ST | | 31 Deshmukh Lay Out, Near Arvi Naka, Wardha- 442001 | 8056231551 | Bank of Maharashtra | NEFT | 100 | J-6066158 | 10 May. 2022 | MSW | 700 | 436 | 43.60 | No | No | 0 | 6 Year 9 Month (Bal Vikas Prakaalp Adhikari, Gramin Wardha) | 20 | 63.60 | अपात्र | वय जास्त असल्यामुळे (४३ वर्ष १० महीने) |
| 2 | 2 | Nilima Mahadeorao Uke | 20 Mar. 1986 | 36 | NT-B | NT-B | | Plot No. 29 Suryoday Nagar Hudkeshwar Road, Nagpur-440034 | 9545110884 | Bank of Maharashtra | NEFT | 150 | P-137220164724810 | 17 May. 2022 | MSW | 600 | 341 | 39.78 | No | No | 0 | 8 Year (Grampanchayat Dhotra Ta- Chandur Relway) | 20 | 59.78 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे |
| 3 | 3 | Pradip Gendalal Dhande | 26 Nov. 1997 | 25 | ST | ST | | At- Tatra Post- Bhijudhawdi Ta- Dharni Dist- Amravati- 444702 | 8999669219 | SBI Bank | DD | 150 | 066738 | 13 May. 2022 | NO | 40 | 17.1 | 29.93 | No | No | 0 | No | 0 | 29.93 | अपात्र | शैक्षणिक अर्हता अपात्र (एम.ए.) |
| 4 | 4 | Rajani Nandram Kasdekar | 18 Feb. 1997 | 25 | ST | ST | | At-Post- Bairagad Ta- Dharni Dist- Amravati- 444702 | 7588018375, 7058623103 | SBI Bank | DD | 100 | 884692 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 584 | 58.40 | No | No | 0 | No | 0 | 58.40 | पात्र | |
| 5 | 5 | Ganesh Gokul Sonawane | 30 Nov. 1992 | 30 | ST | ST | | At-Post- Chorgaon, Ta- Dharangaon Dist- Jalgaon-425103 | 8999902771 | Paytm | UPI | 100 | T2205171436174 704618504 | 17 May. 2022 | MSW | | | #DIV/0! | No | No | 0 | 1 Year 1 Month (THO Dharangaon, DEO Post Exp.) | 0 | #DIV/0! | पात्र | |
| 6 | 6 | Nandu Sampat Gedam | 14 Feb. 1996 | 26 | ST | ST | | At- Bhikharmoushi Post- Amirza Dist- Gadchiroli- 442605 | 9545705975 | BOI | NEFT | 100 | 121387 | 12 May. 2022 | MSW | 600 | 417 | 48.65 | No | No | 0 | 6 Year (THO, Bhamragad) | 20 | 68.65 | पात्र | |
| 7 | 7 | Sagar Baban Girhe | 20 Oct. 1991 | 31 | ST | ST | | At- Musalwadi Post- Amanwadi Ta- Malegaon Dist- Washim-444503 | 7769897375 | Mah. Gramin Bank | NEFT | 100 | 22133050833 | 13 May. 2022 | MSW | 600 | 393 | 45.85 | No | No | 0 | 3 Year 8 Month (Mah. Gramin Jionatti Abhiyan, Jintur) | 12 | 57.85 | पात्र | |
| 8 | 8 | Pravin Shankarrao Dhurve | 05 Jun. 1988 | 34 | ST | ST | | At- Raipur (Jangli) Post- Zadshi Ta- Seloo Dist- Wardha 442104 | 9545765850 | Bank of Maharashtra | DD | 100 | 322812 | 17 May. 2022 | MSW | 600 | 326 | 38.03 | No | No | 0 | 3 Year (Swami Vivekanand Bahudeshiya Sansstha-NGO, Dahegaon Joshi) | 12 | 50.03 | पात्र | |
| 9 | 9 | Dipali A. Saraf | 15 Oct. 1991 | 31 | OBC | OBC | | Plot No. 76, Suryodaya Nagar Near Gayatri Convent, Hudkeshwar Road, Nagpur | 8605877246, 8208767501 | No | No | 0 | 0 | No | MSW | 600 | 348 | 40.60 | No | No | 0 | 8 Month (Tata Institute of Social Science, Mumbai) | 0 | 40.60 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे व पैसे भरण्याची पावती न भरल्यामुळे |
| 10 | 10 | Sonali Ashokrao Ghaywan | 07 July. 1990 | 32 | SC | SC | | Plot No. 96 B Manav Nagar Neri Road Near Mahamanav Buddha Vihar Nagpur 440026 | 7507006704 | HDFC | UPI | 100 | 213737819581 | 17 May. 2022 | MSW | 600 | 423 | 49.35 | No | No | 0 | 7 Year (District Hospital, Yavatmal) | 20 | 69.35 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे |
| 11 | 11 | Swapnil Vishnu Choudhari | 29 Nov. 1995 | 27 | ST | ST | | At- Khebi Post- Salwa Ta- Parshioni Dist- Nagpur 441401 | 9657589768 | PNB | NEFT | 100 | 60403391534 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 498 | 49.80 | No | No | 0 | 1 Year 8 Month (Grampanchayat Khedi/Bori Ta- Parshioni) | 4 | 53.80 | पात्र | |

| अ. क्र. | अर्ज क्र. | उमेदवाराचे नाव | जन्म तारीख | वय | मुळ जात/प्रवर्ग | अर्ज केलेला प्रवर्ग | नोंदणी क्रमांक | पत्ता | मोबाईल | बँकेचे नांव | अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay) | देय रक्कम | देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.) | दिनांक | शैक्षणिक अर्हता | | | | | | | अनुभव | | | पात्र/अपात्र | शेरा | | | |
|---------|-----------|-----------------------------|---------------|----|-----------------|---------------------|----------------|---|------------------------|---------------------|---|-----------|--|--------------|---------------------------------------|-------------|-------------|--|-------------------|-------------------|---------------------------------|---|---|---|--------------|--|---|---|---|
| | | | | | | | | | | | | | | | पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक | | | | | | | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) | | | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) | प्राप्त गुण (ग्रॅजुएट/पदव्युत्तर/पदवीक) |
| | | | | | | | | | | | | | | | MSW (Yes/No) | प्राप्त गुण | प्राप्त गुण | प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) (एकूण गुणाच्या ७० टक्के) | एम. फिल. आहे/नाही | पी.एच.डी आहे/नाही | उच्च शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) ब | | | | | | | | |
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ | १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ | २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ | २७ | | | |
| 12 | 12 | Akash Kailashrao Todase | 01 Aug. 1994 | 28 | ST | ST | | Ar- Takali Chanaji Post- Vayagav Nipani Ta- Devali Dist- Wardha 442001 | 8390647130 | Bank of Maharashtra | NEFT | 100 | 60403391534 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 479 | 47.90 | No | No | 0 | No | 0 | 47.90 | पात्र | | | | |
| 13 | 13 | Yogita Bhagwanrao Bhute | 09 July. 1980 | 42 | OBC | OBC | | P.N. 123, Ayurvedik Layout Old Mirehi Banga Sakkur Dara Nagpur 440024 | 8484851375 | Paytm | UPI | 150 | S84955507 | 15 May. 2022 | MSW | 600 | 382 | 44.57 | No | No | 0 | 6 Year 10 Month (Daga Woman Hospital, Nagpur), Rastrasant Tukdoji Maharaj Tech. and Educa. Society, Nagpur (1 Year) | 20 | 64.57 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे | | | |
| 14 | 14 | Babita Karmchand Khobragade | 01 Nov. 1983 | 39 | SC | SC | | Apart. No. 7 Kochore Patil Nagar Chinchbhawan, Nagpur 440025 | 7498125847 | No | No | 0 | No | No | MSW | 600 | 352 | 41.07 | No | No | 0 | 3 Year 2 Month (MCED Samudai Sanghtak), 1 Year 6 Month (UPHC, Somalwada), 8 Month (Mahila Arthik Vikas Mahamandal, Nagpur), 1 Year (YCMOU-NIOWC & YD, Nagpur) | 20 | 61.07 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे व पैसे भरण्याची पावती न भरल्यामुळे | | | |
| 15 | 15 | Shital Pralhad Kaurati | 18 Jan. 1995 | 27 | ST | ST | | At- Bihalgondhi Post- Kondhali Ta- Katol Dist- Nagpur 441103 | 8805641261 | Kotak Mahindra | UPI | 100 | KKBKH22137642622 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 671 | 67.10 | No | No | 0 | 4 Year 6 Month (PHC Kondhali) | 16 | 83.10 | अपात्र | जात प्रमाणपत्र न जोडल्यामुळे | | | |
| 16 | 16 | Priyatama Deorao Lokhande | 30 July. 1980 | 42 | SC | SC | | Plot No. 37 Vishwas Nagar Nara Road Jaripatka, Nagpur 440014 | 9145009182 | Paytm | IMPS | 100 | 213713937054 | 17 May. 2022 | MSW | 600 | 376 | 43.87 | No | No | 0 | No | 0 | 43.87 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे | | | |
| 17 | 17 | Smruti Nandakumar Daware | 28 Dec. 1989 | 33 | OBC | OBC | | Plot No. 55 A Ratan Nagar Gadge Baba Layout NIT Ground Ramna Maroti Road Nagpur | 8483864834, 9325925653 | SBI Bank | NEFT | 100 | SBIN1221136955012 | 16 May. 2022 | MSW | 600 | 339 | 39.55 | No | No | 0 | No | 0 | 39.55 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे | | | |
| 18 | 18 | Pranali Anand Taksande | 25 May. 1992 | 30 | SC | SC | | Plot No. 304 Yanktesh Apartment Manewada Road, Nagpur 440027 | 9767488061 | BOI | NEFT | 100 | 213616464078 | 16 May. 2022 | No | 0 | 0 | #DIV/0! | No | No | 0 | 1 Year 7 Month (DEO Post in Covid-19, NMC Nagpur) | 0 | #DIV/0! | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे व शैक्षणिक अर्हता नसल्यामुळे | | | |
| 19 | 19 | Jivan Shirrang Girhe | 04 Jun. 1995 | 27 | ST | ST | | At- Malegaon Post- Amana Ta- Malegaon Dist- Washim 444503 | 7875003159, 7620750075 | SBI Bank | DD | 100 | 675425 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 446 | 44.60 | No | No | 0 | 3 Year (Mah. Gramin Mahila Sakshnikaran Karyakram- Lok Sanchalit Sadhan Kendra, Umardhed) | 12 | 56.60 | पात्र | | | | |
| 20 | 20 | Humanshu Prabhakar Kumare | 28 Mar. 1988 | 34 | ST | ST | | Janai Plot No. 7 A Harihar Nagar Besa, Nagpur 440037 | 9970033170 | Canara Bank | NEFT | 100 | 570900907253903 | 13 May. 2022 | MSW | 600 | 395 | 46.08 | No | No | 0 | 1 Year (Pune City AIDS Control Socity, PMC) | 4 | 50.08 | पात्र | | | | |

| अ. क्र. | अर्ज क्र. | उमेदवाराचे नाव | जन्म तारीख | वय | मुळ जात/प्रवर्ग | अर्ज केलेला प्रवर्ग | नोंदणी क्रमांक | पत्ता | मोबाईल | बँकेचे नांव | अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay) | देय रक्कम | देय रकमेचा तपसिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.) | दिनांक | शैक्षणिक अर्हता | | | | | | | अनुभव | | | पत्र/अपत्र | शेरा |
|---------|-----------|----------------------------|--------------|----|-----------------|---------------------|----------------|---|------------------------|---------------------|---|-----------|--|--------------|--|----------|-------------|--|-------------------|--------------------|---------------------------------|--|-----------------|--|------------|------|
| | | | | | | | | | | | | | | | पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीका | | | | | | | शासकिय/निमशासकिय/राजाज | प्राप्त गुण (क) | एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क) | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | MSW (Yes/No) | एकूण गुण | प्राप्त गुण | प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) (एकूण गुणाच्या ७० टक्के) | एम. फिल. आहे/नाही | पी.एच. डी आहे/नाही | उच्च शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) व | | | | | |
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ | १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ | २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ | २७ |
| 21 | 21 | Pravin Ramdas Uikey | 07 Feb. 1986 | 36 | ST | ST | | Laxmi Nagar Slum Area Near Water Tank, Nagpur 440022 | 7887995597 | Union Bank | NEFT | 100 | 22133054976 | 13 May. 2022 | MSW | 600 | 404 | 47.13 | No | No | 0 | 1 Year 3 Month (NLEP Office, Amravati) 3 Year 1 Month (MSAC-Manav vikas foundation, Nagpur) | 4 | 51.13 | पात्र | |
| 22 | 22 | Sandesh Dhyaneshwar Dhurve | 30 Jun. 1994 | 28 | ST | ST | | At- Sondi Post- Salmi Ta- Sello Dist- Wardha 442104 | 7620183340, 8308534527 | BOI | NEFT | 100 | No | 12 May. 2022 | MSW | 700 | 443 | 44.30 | No | No | 0 | 5 Year (Panchayat Samiti Sello) | 20 | 64.30 | पात्र | |
| 23 | 23 | Atul Sudhakar Maraskolhe | 02 Mar. 1993 | 29 | ST | ST | | Dnyandip Colony, Morshi Dist- Amravati 444905 | 8421568355 | SBI Bank | DD | 100 | 870401 | 11 May. 2022 | MSW | 700 | 532 | 53.20 | No | No | 0 | 3 Year (Nirman Foundation, NGO, Makardhokda Ta- Parshioni), 3 Year 5 Month (Gramin Jionatti Abhiyan, Morshi) | 20 | 73.20 | पात्र | |
| 24 | 24 | Ratnakar Yadavrao Tarpe | 20 Jan. 1997 | 25 | ST | ST | | At- Chinchordi Post- Sawana Ta- Himayatnagar Dist- Nanded 431802 | 8605229676 | Bank of Maharashtra | UPI | 100 | 212996528307 | 09 May. 2022 | MSW | 1250 | 918 | 51.41 | No | No | 0 | No | 0 | 51.41 | पात्र | |
| 25 | 25 | Shalu Hanuman Jumlake | 05 Jan. 1993 | 29 | ST | ST | | At- Post- Pisgaon Ta- Maregaon Dist- Yavatmal 445303 | 8788919701, 9421770211 | Central Bank | NEFT | 100 | 130691998 | 17 May. 2022 | MSW | 600 | 382 | 44.57 | No | No | 0 | 1 Year (Z.P. Panipurvatha, Wani), 6 Month (THO Digras), 10 Month (Ekatmik Panlot Vwavasthapan, Umred), 5 Month (Distric Hos. Yavatmal DEO Post in Covid-19), 1 Year 3 Month (Panchayat Samity, Warora), 5 Month (Panchayat Samiti, Maregaon) | 12 | 56.57 | पात्र | |
| 26 | 26 | Arun Laxman Alam | 21 Apr. 1986 | 36 | ST | ST | | At- Post- Ta- Etapalli Dist- Gadchiroli 442704 | 8275842787 | Bank of Maharashtra | NEFT | 100 | No | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 461 | 46.10 | No | No | 0 | 3 Year (Nirman Foundation, NGO, Makardhokda Ta- Parshioni) | 12 | 58.10 | पात्र | |
| 27 | 27 | Manoj Patiram Masram | 02 Dec. 1996 | 26 | ST | ST | | At- Salangtola (Khadipar) Post- Pandhari Ta- Sadak Arjuni Dist- Gondia 441801 | 9370826198 | SBI Bank | UPI | 100 | 212935481338 | 17 May. 2022 | MSW | 700 | 463 | 46.30 | No | No | 0 | No | 0 | 46.30 | पात्र | |

| अ. क्र. | अर्ज क्र. | उमेदवाराचे नाव | जन्म तारीख | वय | मुळ जात/प्रवर्ग | अर्ज केलेला प्रवर्ग | नोंदणी क्रमांक | पत्ता | मोबाईल | बँकेचे नांव | अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD/NEFT/RTGS/IMPS/Google Pay) | देय रक्कम | देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.) | दिनांक | शैक्षणिक अर्हता | | | | | | | अनुभव | | | पात्र/अपात्र | शेरा | |
|---------|-----------|--------------------------|---------------|----|-----------------|---------------------|----------------|--|------------------------|---------------------|---|-----------|--|--------------|--|----------|-------------|---|--------------------|---------------------|---------------------------------|---|------------------------|-----------------|--------------|--|--|
| | | | | | | | | | | | | | | | पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीकर | | | | | | | प्राप्त शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) ब | शासकिय/निमशासकिय/राजाज | प्राप्त गुण (क) | | | एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क) |
| | | | | | | | | | | | | | | | MSW (Yes/No) | एकूण गुण | प्राप्त गुण | प्राप्त गुणाची टक्केवारी (अ) (एकूण गुणाच्या ७० टक्के) | एम. फिल. आहे/ना ही | पी.एच. डी आहे/ना ही | उच्च शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) ब | | | | | | |
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ | १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ | २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ | २७ | |
| 28 | 28 | Ganesh Daulat Bhoje | 12 Jan. 1996 | 26 | ST | ST | | At- Roti Post- Mahapada Ta-Surgana Dist- Nashik 422211 | 8329933091 | SBI Bank | DD | 100 | 762591 | 06 May. 2022 | MSW | 700 | 518 | 51.80 | No | No | 0 | No | 0 | 51.80 | पात्र | | |
| 29 | 29 | Vishal Sukhadeo Khandate | 12 Dec. 1995 | 27 | ST | ST | | At- Sita (Khairi) Post- Deoli Ta-Hingna Dist- Nagpur 440023 | 7387821015 | BOI | NEFT | 100 | 22127552269 | 07 May. 2022 | MSW | 700 | 458 | 45.80 | No | No | 0 | 1 Year (PHC Adegaoon) | 4 | 49.80 | पात्र | | |
| 30 | 30 | Nilesh Ganpat Dhurve | 01 Jun. 1994 | 28 | ST | ST | | Govt. ST Boys Hostel No. 2 Kukade Layout Babulkheda, Nagpur 440027 | 7888261664, 8080594346 | Bank of Maharashtra | DD | 100 | 750390 | 9 May. 2022 | MSW | 600 | 367 | 42.82 | No | No | 0 | No | 0 | 42.82 | पात्र | | |
| 31 | 31 | Amit Bhauroa Kumbhare | 17 July. 1990 | 32 | ST | ST | | 232/2 Vanashri Colony Navegaon Dist- Gadchiroli 442605 | 8010828375 | SBI Bank | DD | 100 | 238410 | 9 May. 2022 | MSW | 600 | 410 | 47.83 | No | No | 0 | 10 Month (District Hospital, Gadchiroli), 4 Month (Tata Institute of social Sciences) | 0 | 47.83 | पात्र | | |
| 32 | 32 | Datta Punaji Parache | 11 May. 1986 | 36 | ST | ST | | Parate Vakilachi Chal Behind Adivashi Vikas Bhavan Girepeth, Nagpur 440010 | 7875895540 | Bank of Maharashtra | DD | 100 | 750395 | 09-05-2022 | MSW | 600 | 379 | 44.22 | No | No | 0 | 1 Year 4 Month (Mure Memorial Hospital, Nagpur) | 4 | 48.22 | पात्र | | |
| 33 | 33 | Rupesh Mahadeo Sahare | 04 Aug. 1984 | 38 | NT-B | NT-B | | Plot No. 28 Geeta Nagar, Manewada Besa Road, Nagpur 440034 | 7972968284 | No | No | 0 | No | No | MSW | 700 | 491 | 49.10 | No | No | 0 | No | 0 | 49.10 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे व पैसे भरण्याची पावती न भरल्यामुळे | |
| 34 | 34 | Yogesh Dasan Warthi | 05 Aug. 1994 | 28 | ST | ST | | At- Pendhrai Post- Deolapar Ta-Ramtek Dist- Nagpur | 8698842737 | BOI | NEFT | 100 | 22129466734 | 9 May. 2022 | MSW | 600 | 395 | 46.08 | No | No | 0 | 2 Year (PHC, Mansar), 1 Year 5 Month (PHC Hiwara Bazar), 1 Month Jilla Shayrog, Nagpur) | 12 | 58.08 | पात्र | | |
| 35 | 35 | Kajal Vilas Dive | 23 May. 1994 | 28 | SC | SC | | At-Post- Doha Ta- Chimur Dist- Chandrapur 442903 | 8788204424 | No | No | 0 | No | No | MSW | 700 | 614 | 61.40 | No | No | 0 | 1 Year 2 Month (THO Umred) | 4 | 65.40 | अपात्र | जात प्रवर्गात मोडत नसल्यामुळे व पैसे भरण्याची पावती न भरल्यामुळे | |
| 36 | 36 | Datta Punaji Parache | 11 May. 1986 | 36 | ST | ST | | Parate Vakilachi Chal Behind Adivashi Vikas Bhavan Girepeth, Nagpur 440010 | 7875895540 | Bank of Maharashtra | DD | 100 | 750395 | 9 May. 2022 | MSW | 600 | 379 | 44.22 | No | No | 0 | 1 Year 4 Month (Mure Memorial Hospital, Nagpur) | 4 | 48.22 | अपात्र | पैसे भरण्याची पावती न भरल्यामुळे | |
| 37 | 37 | Raju Kondba Torkad | 14 Sep. 1993 | 29 | ST | ST | | At- Post- Korta Ta- Umarched Dist- Yavatmal 445207 | 9322438291 | SBI Bank | DD | 100 | 169540 | 9 May. 2022 | MSW | 1250 | 883 | 49.45 | No | No | 0 | No | 0 | 49.45 | पात्र | | |
| 38 | 38 | Deepak Laxman Gayakwad | 18-08-1988 | 34 | ST | ST | | AT Pardi Post Manegao tal Chimur Dist Chandrapur 442903 | 9673969779 | SBI Bank | DD | 100 | 749934 | 13-May-22 | MSW | 600 | 422 | 49.23 | No | No | 0 | Yes Total Exp 5 Years & 9 Month of Prabhag Samanvayak UMED &Samuh Samanvayak) | 20 | 69.23 | पात्र | | |

| अ. क्र. | अर्ज क्र. | उमेदवाराचे नाव | जन्म तारीख | वय | मुळ जात/प्रवर्ग | अर्ज केलेला प्रवर्ग | नोंदणी क्रमांक | पत्ता | मोबाईल | बँकेचे नाव | अर्जाकरीता देय रकमेचा प्रकार (DD /NEFT /RTGS /IMPS/Google Pay) | देय रक्कम | देय रकमेचा तपशिल (Transaction No. - DD No./NEFT No./RTGS No./Google Pay No.) | दिनांक | शैक्षणिक अर्हता | | | | | | | अनुभव | | | पात्र /अपात्र | शेरा |
|---------|-----------|----------------------|------------|----|-----------------|---------------------|----------------|--|-------------|------------|--|-----------|--|-----------|---------------------------------------|----------|-------------|--|--------------------|---------------------|---------------------------------|--------------------------|-----------------|--|---------------|-----------------------------------|
| | | | | | | | | | | | | | | | पदवी/पदव्युत्तर पदवी/पदव्युत्तर पदवीक | | | | | | | शासकिय/ निमशासकिय/ राजाज | प्राप्त गुण (क) | एकूण प्राप्त गुण (GRAND TOTAL) (अ+ब+क) | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | MSW (Yes/No) | एकूण गुण | प्राप्त गुण | प्राप्त गुणांची टक्केवारी (अ) (एकूण गुणाच्या ७० टक्के) | एम. फिल. आहे/ना ही | पी.एच. डी आहे/ना ही | उच्च शैक्षणिक अर्हता (१० गुण) ब | | | | | |
| १ | २ | ३ | ४ | ५ | ६ | ७ | ८ | ९ | १० | ११ | १२ | १३ | १४ | १५ | १६ | १७ | १८ | १९ | २० | २१ | २२ | २३ | २४ | २५ | २६ | २७ |
| 39 | 39 | Kajal Tukaram Madavi | 22-11-1984 | 38 | ST | ST | | At Post Tal Kulkheda Dist Gadchiroli 441209 | 83088322260 | SBI Bank | DD | 100 | 932816 | 13-May-22 | MSW | 600 | 367 | 42.82 | No | No | 0 | No | 0 | 42.82 | पात्र | |
| 40 | 40 | Gowardhan R Gajbhiye | 10-06-1993 | 29 | ST | ST | | Near Old Giratkar Polytechinc Aherro Layout Tal Umred 441203 | 7841851035 | Sleep | | 100 | 932816 | 17-May-22 | No | | | #DIV/0! | No | No | 0 | No | 0 | #DIV/0! | अपात्र | शैक्षणिक अर्हता अपात्र (एम.बी.ए.) |

स्वा-
सदस्य
संबंधित कार्यक्रमाचे
प्रतिनिधी/विषयतज्ञ

स्वा-
सदस्य
जिल्हा शल्य चिकित्सक
सर्वीपचार रुग्णालय, नागपूर

स्वा-
सदस्य
जिल्हा आरोग्य अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
सदस्य सचिव
जिल्हा कार्यक्रम व्यवस्थापक (NHM)
जिल्हा परिषद, नागपूर

स्वा-
अध्यक्ष
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
जिल्हा परिषद, नागपूर